



FAKTÚRA: 670105649

188/4/21

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670105649 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 07.04.2021 Dátum splatnosti : 17.04.2021 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 07.04.2021	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/ DIČ: Tel. číslo : <u>BenovaEva@azet.sk</u> IČ DPH: IČO: 36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 52NM021DF8p Č. objednávky : t aš Vnútrošný doklad : 630 107564 stefancova			
Balil : Krepop Branislav 22 Obch. zástupca : 601 Magál			

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Lieskovo-orieš.krém Nusanta 400g Hugli	6,000	ks	0,5 bal	1,776	20	2,131	10,66	12,79
2.	S.p.Hrozienka 100g Mánya	10,000	ks	0,5 bal	0,375	20	0,449	3,75	4,50
3.	Ryby Tuniak olej kúsky 185g Giana EO	6,000	ks	0,1 bal	1,323	20	1,587	7,94	9,53
4.	Horčica plnotuč. 350g Snico sklo	6,000	ks	0,6 bal	0,845	20	1,014	5,07	6,08
5.	Kor.Rasca celá 500g štandard Mäspoma	1,000	ks	0,1 bal	2,391	20	2,869	2,39	2,87
6.	Lekvár Slivkový 4kg CBA	1,000	ks		6,152	20	7,383	6,15	7,38
7.	Džem Marhuľový 350g Hamé/Seliko	10,000	ks	1,0 bal	1,391	20	1,669	13,91	16,69
8.	SZ Hrášok slaný 850g Hamé	16,000	ks	2,0 bal	1,177	20	1,412	18,83	22,60
9.	Ryža guľ.l.ak. 1kg Lagris Podravka	24,000	ks	4,0 bal	0,952	20	1,143	22,86	27,43
10.	Cukor kryštál 1kg	20,000	ks	2,0 bal	0,609	20	0,730	12,17	14,60
11.	Droždíe pek.lis. 500g Lal Ferm	1,000	ks	0,0 bal	1,295	20	1,554	1,29	1,55
12.	Ml.Smotana na var. 250ml 12% TAMI	14,000	ks	0,5 bal	0,682	20	0,818	9,54	11,45
13.	Jog.Jahoda 150g smotanový "ZMV" Tami	40,000	ks	2,0 bal	0,332	10	0,365	13,27	14,60
14.	Syr Eidam Farmár cca 3kg 45% Gastro tehla RMF	3,438	kg		3,397	20	4,076	11,68	14,02
15.	Syr Tavený Lunex 140g/8ks Apetito Klasik Milex	24,000	ks	1,0 bal	0,802	20	0,963	19,26	23,11
16.	Múka 1kg 00 extra Trenčan hladká	10,000	ks	1,0 bal	0,388	20	0,466	3,88	4,66
17.	Múka 1kg polohr Trenčan výber.	20,000	ks	2,0 bal	0,388	20	0,466	7,77	9,32
18.	Tuk Maslo 250g Impol čerstvé	12,000	ks	0,3 bal	1,926	10	2,119	23,11	25,42
19.	Olej Raciol 1l s Maslovou arómou	30,000	ks	2,0 bal	1,359	20	1,631	40,77	48,92

Hmotnosť: 155,54 kg

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny poravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Vystavil : PN Klčová Monika

Schválil :

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo: 670105649

FAVYD/135/JMS

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	36,38	3,64	40,02
Základná sadzba 20% :	197,92	39,58	237,50
Celkom :	234,30	43,22	277,52

Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 277,52 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajinská cesta 3, 921 01 Fleštrany
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020395982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl. č. 44377

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	7.9.2017
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za prijímanie:	RT

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojim podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

223/4/21

MILSY a.s.

Partizánska 224/B

95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 31412572

DIČ: 2020416530

IČ DPH: SK2020416530

OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP

UniCredit Bank Slovakia, a. s.

Číslo účtu: 6623759002/1111

IBAN: SK911111000006623759002

BIC: UNCRSKBX



Faktúra

číslo: 32105711

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum vystavenia:

12.04.2021

Dátum splatnosti:

26.04.2021

Dátum dodania:

09.04.2021

Variabilný symbol:

32105711

Mena:

EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 22111037

Dátum: 09.04.2021

Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377

Zľava: 0,00

Celkom bez DPH: 49,12

DPH: 5,25

Celkom s DPH: 54,37

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	20,000	KS	0,5600	10	0,00	11,20	1,12	12,32
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,4400	10	0,00	34,56	3,46	38,02
196001	Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,1400	20	0,00	3,36	0,67	4,03

Celková suma bez DPH:

49,12 EUR

Zľava:

0,00 EUR

DPH:

5,25 EUR

Celková suma k úhrade:

54,37 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
32105711	20,00%	3,36	0,67	4,03
	10,00%	45,76	4,58	50,34

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Príjemca
22111037	09.04.2021	49,12		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačíková

Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk



MILSY a.s.
Partizánska 224/B
957 01 Bánovce n. Bebr.

224/4/21

Dodávateľ: I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o. M. Turkovej 22 911 01 Trenčín IČO: 46630392 DIČ: 2023503317 IČ DPH: SK2023503317 ČSOB, a.s. pobočka Trenčín CEKOSKBX IBAN účtu: SK0975000000004015982826 OR OS Trenčín Zápis: 26186/R Oddiel: Sro Tel. 032/6400353,0907409862 Fax.	FAKTÚRA č. 2021100948 Konštantný symbol: 0008 Odberateľ: (618/0) ZŠ Melčice Lieskové - jedáleň Melčice Lieskové 377 91305 Melčice Lieskové IČO: 36126594 DIČ: 2021009810 Prima banka Účet/IBAN: 0661579005/5600 Štát: Kontakt:032/6490284
--	--

Zákazka	Dodací list	Objednávka(dlhodobá)	Objednal
viď rozpis	viď rozpis		
Dátum dodania	Dátum vyhotovenia faktúry	Dátum splatnosti faktúry	Forma úhrady
10.04.2021	10.04.2021	20.04.2021	prevodom na účet

Pol.	Názov tovaru/služby	Sadzba DPH	Množstvo MJ	Cena/MJ EUR	Cena spolu EUR	
1.	201 ROŽOK HLADKÝ 50g	10%	50	0,0774	3,8700	
2.	401 Chlieb TN TMAVÝ 1000g	10%	9	1,3316	11,9844	
Základ DPH v sadzbe 10 %:					15,85	EUR
DPH v sadzbe 10 %:					1,59	EUR
Základ spolu: 15,85 DPH spolu: 1,59						
Cena spolu vrátane DPH:					17,44	EUR

Dodacie listy:
 2021006395 - 07.04.2021 - 7,86, 2021006396 - 08.04.2021 - 2,66, 2021006397 - 09.04.2021 - 5,33

I.M.D.K. pekáreň TN s.r.o.
 M. Turkovej 22
 911 01 Trenčín
 IČO:46630392, IČ DPH: SK2023503317

(c) COMTEX spol. s.r.o.
 Vystavil: Kotláríková Pečiatka a podpis:

22/4/21

Dodávateľ:	Faktúra číslo: 21040114																														
QUALITED s.r.o.	Dodací list číslo: IOC202104120145																														
Vajanského 25/3158 92401 Galanta IČO: 36638528 DIČ: 2022022189 IČ DPH: SK2022022189	Objednávka číslo: 202104084009																														
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T	Dodacia adresa:																														
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Tel.: 0948571106 E-mail: qualited@qualified.sk Faktúru vyhotovil: Nováková Nikolaeta	Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 SLOVENSKO Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón																														
Odberateľ:																															
Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice-Lieskové																															
IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH:																															
Konečný príjemca:																															
Miesto určenia:																															
	<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum zdanit. plnenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>12.04.2021</td> <td>12.04.2021</td> <td>26.04.2021</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Osobné doručenie</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: 435426983/0900</td> </tr> <tr> <td colspan="3">IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 562,69</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>21040114</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>	Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti	12.04.2021	12.04.2021	26.04.2021	Forma úhrady: Prevodný príkaz			Spôsob dopravy: Osobné doručenie			Číslo účtu: 435426983/0900			IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983			Suma k úhrade: 562,69			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	21040114	0008		Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Dátum zdanit. plnenia	Dátum splatnosti																													
12.04.2021	12.04.2021	26.04.2021																													
Forma úhrady: Prevodný príkaz																															
Spôsob dopravy: Osobné doručenie																															
Číslo účtu: 435426983/0900																															
IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983																															
Suma k úhrade: 562,69																															
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																													
21040114	0008																														
Dod. a plat. podmienky:																															

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Marhuľový kompót polený S/3400 g Hajduk	5,00	ks	8,68	10,42	20	43,40	8,68	52,08
2	Broskyňový kompót P/2600g Natur Farm	3,00	ks	5,28	6,34	20	15,84	3,17	19,01
3	Kompót Natur Farm višňový odkáskovaný S/680g	8,00	ks	1,87	2,24	20	14,96	2,99	17,95
4	Ananás kúsky 850g Bassta	12,00	ks	2,45	2,94	20	29,40	5,88	35,28
5	Deťská krupica 500g Mánya	8,00	ks	0,78	0,94	20	6,24	1,25	7,49
6	Práškový cukor 1kg Delika	6,00	ks	1,29	1,55	20	7,74	1,55	9,29
7	Krém na dukátové buchtičky 1kg Amylon	2,00	ks	4,79	5,75	20	9,58	1,92	11,50
8	Hrozienka 100g Mánya	10,00	ks	0,54	0,65	20	5,40	1,08	6,48
9	Zmes lesných húb 200g	2,00	ks	21,02	25,22	20	42,04	8,41	50,45
10	Sójový granulát 1,5kg Mánya	2,00	ks	3,95	4,74	20	7,90	1,58	9,48
11	UNICA Horčica plnotučná sklo S/350 g	5,00	ks	0,91	1,09	20	4,55	0,91	5,46
12	Sušená petržlenová vňať 100g Mánya	2,00	ks	1,09	1,31	20	2,18	0,44	2,62
13	Kečup sladký 900g	4,00	ks	1,91	2,29	20	7,64	1,53	9,17
14	Natur Farm Trešcia pečeň vo vlastnom oleji 120 g	5,00	ks	1,88	2,26	20	9,40	1,88	11,28
15	Horalky 50g	224,00	ks	0,58	0,70	20	129,92	25,98	155,90
16	Smotana na varenie 12% 1l	5,00	ks	3,59	4,31	20	17,95	3,59	21,54
17	Maškrtko dezert čokoládový 80g	20,00	ks	0,49	0,54	10	9,80	0,98	10,78
18	Maškrtko dezert vanilkový 80g	20,00	ks	0,49	0,54	10	9,80	0,98	10,78
19	Doty tvarohová tyčinka s jahodovou plnkou v kakaovej	220,00	ks	0,44	0,53	20	96,80	19,36	116,16

Základ pre DPH 10 %	19,60
Základ pre DPH 20 %	450,94
Základ pre DPH 0%	0,00
Vyrovnanie:	0,00

Celková suma bez DPH	470,54
DPH 10 %	1,96

DPH 20 %

Celková fakturovaná suma EUR

562,

Podpis a pečiatka:



QUALITĚD s.r.o.

Vajenského 25/3158

Galanta 924 01

IČO: 36638528

IČ DPH: SK2022022189

235/4/27

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 21040197	
QUALITED s.r.o.		Dodací list číslo: IOC202104150163	
Vajanského 25/3158 92401 Galanta IČO: 36638528 DIČ: 2022022189 IČ DPH: SK2022022189		Objednávka číslo:	
Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 26385/T		Dodacia adresa:	
Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s. Tel.: 0949200310 E-mail: qualited@qualited.sk Faktúru vyhotovil: Guiková Lucia		Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice-Lieskové 377 SLOVENSKO	
Odberateľ:		Kontakt: kontakt 032/6490284 telefón	
Základná škola s materskou školou Jána Smreka, Melčice-Lieskové 377 Melčice-Lieskové 377 913 05 Melčice-Lieskové		Dátum vyhotovenia: 15.04.2021	
IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 IČ DPH:		Dátum zdanit. plnenia: 15.04.2021	
Konečný príjemca: Miesto určenia:		Dátum splatnosti: 29.04.2021	
		Forma úhrady: Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy: Osobné doručenie	
		Číslo účtu: 435426983/0900	
		IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983	
		Suma k úhrade: 46,99	
		Variabilný symbol: 21040197	Konštantný symbol
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky:	

P. č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Špagety / Spaghetti semol. 5kg Pasta Italiana	4,00	ks	9,79	11,75	20	39,16	7,83	46,99

Základ pre DPH 10 %	0,00
Základ pre DPH 20 %	39,16
Základ pre DPH 0%	0,00
Vyrovnanie:	0,00

Celková suma bez DPH	39,16
DPH 10 %	0,00
DPH 20 %	7,83
Celková fakturovaná suma EUR	46,99

Podpis a pečiatka:



QUALITED s.r.o.
Vajanského 25/3158
Galanta 924 01
IČO: 36638528
IČ DPH: SK2022022189

236/4/27



Frape catering s.r.o.
Pekárska 7489/40A
917 00 Trnava

IČO: 44178450
DIČ: 2022611690
IČ DPH: SK2022611690

Odberateľ:
ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377
913 05 Melčice

IČO:36126594 DIČ: 2021609810

Bankové spojenie: UniCredit Bank
Číslo účtu: 1054163002 / 1111
IBAN: SK45 1111 0000 0010 5416 3002
BIC CODE: UNCRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 20211766
Dátum splatnosti: 28. 4. 2021
Dátum daňovej povinnosti: 14. 4. 2021
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 14. 4. 2021
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.: Gašparová
Dodací list č.: 20211818

Odborné miesto:
ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice-Lieskové
Melčice-Lieskové 377

913 05 Melčice

Pol.	Specifikácia Názov	Množstvo MJ	Distrib. cena [%]	Rabat [%]	Jednot.cena bez DPH	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
1	010201G LA CATERINA Paradajkový pretlak 12x800 g	1,00 ka	47,90	0,00	47,90	47,90	20	57,48
2	015017 AJVAR MILD papriková zmes 690g / 720ml	2,00 ks	5,50	0,00	5,50	11,00	20	13,20
3	015011G ABRA sterilizovaná zeleninová zmes so šampiňónmi 6x920g	1,00 ka	26,90	0,00	26,90	26,90	20	32,28
4	020841MG MG BULGUR 5kg	1,00 ks	13,00	0,00	13,00	13,00	20	15,60
5	010304MG MG Ryža guľatá 10x1kg	2,00 ka	17,50	0,00	17,50	35,00	20	42,00
6	010340MG MG RYŽA GUL'ATÁ 5kg	3,00 ks	8,50	0,00	8,50	25,50	20	30,60
7	020240MG MG Fazuľa biela 5kg	3,00 ks	11,80	0,00	11,80	35,40	20	42,48
8	017320 Fazuľová múka 1 000g	2,00 ks	3,95	0,00	3,95	7,90	20	9,48
9	016039 Korenie čierne mleté - dóza 180g	1,00 ks	4,90	0,00	4,90	4,90	20	5,88
10	015235 BASSTA Šampiňóny krájané 12x290 g/ 314ml	1,00 ka	12,90	0,00	12,90	12,90	20	15,48
11	010301 STEINHAUS Marhule polené lúpané 2 500g/2 650ml	3,00 ks	7,90	0,00	7,90	23,70	20	28,44
12	0080018A MG Broskyne lúpané, polené 2600 g	3,00 ks	5,70	0,00	5,70	17,10	20	20,52
13	010403G Brownie koláč mliečno čokoládový s kúskami čokolády 60x30g	4,00 ka	23,50	0,00	23,50	94,00	20	112,80
14	017112G FLAPJACK CHoco-Almonds ovsená tyčinka s praž.mandľami a čokoládou 36x 50g	7,00 ka	19,90	0,00	19,90	139,30	20	167,16

15	01527	1,00 ka	16,80 0,00	16,80	16,80	20	20,16
MESSMER-PL-R Wellness Adventure Maté zelené&Mango alu 6x25x2g							

Spolu: **613,56**
Celková suma k úhrade: **[EUR] 613,56**

Rekapitulácia DPH: [EUR]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0,00	0,00	0,00	0,00
	20,00	511,30	102,26	613,56
		511,30	102,26	613,56

Okresný súd Trnava, oddiel Sro, vložka č.21985/T



Fräpe catering s.r.o.
 Pádkova 7489/40A
 217 01 Trnava
 IČO: 49170180
 IČ DPH: SK2022611590

200/4/21

Odávateľ IČO: 31569137 DIČ: 2020438959 IČ DPH: SK2020438959 JANEK s.r.o. Dolný Moštenec 122 017 01 Považská Bystrica Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro vložka č.3615/R IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372 SWIFT: SUBASKBX	F A K T Ú R A číslo: 2021500326 Variabilný symb 2021500326 Konštantný symb 0008 Odberateľ 5055 IČO: 36126594 DIČ: 2021609810 Základná škola s materskou školou Jána Smreka Melčice -Lieskové 377 913 05 Melčice - Lieskové Slovensko
Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce Forma úhrady: prevodným príkazom	Dátum splatnosti: 04.05.2021 Dátum dodania: 20.04.2021 Dátum vyhotovenia: 20.04.2021 Dátum odoslania: 20.04.2021

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	4.0000	2.6400	10.56
Základ 20%:				10.56 EUR
D P H 20%:				2.11 EUR

K úhrade: 12.67 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
 1 preložka = 30 ks vajec
 Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
 Kód triediarne: SK TN6-1
 Dátum znášky: 19.4.2021
 Spotrebujte do: 16.5.2021

Posúdenia potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	20.4.2021
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola Ds/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

Slovom: dvanásť/67

JANEK s.r.o. ⑤
 Dolný Moštenec 122
 IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne Vybavuje: Komorovská Elena Ako variabilný symbol bezhotovostnej platby uveďte číslo faktúry. Telefón 032/6499288	Prevádzka: VEĽKÉ BIEROVCE <i>Komorovská</i> Pečiatka a podpis
--	--

(50.02.01) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

Dodávateľ : MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o. IČO : 31428819 Krajinská cesta 3 IČ DPH : SK2020395982 921 01 Piešťany DIČ : 2020395982		Doklad číslo : 670106888 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 19.04.2021 Dátum splatnosti : 29.04.2021 Forma úhrady : Dátum dodania/prijatia platby : 19.04.2021	
Peňažný ústav : UniCredit Bank CZ and SK a.s. Obchodný register : Číslo účtu : 6627015000 /1111 Výpis z OR OS IBAN : SK2111110000006627015000 Trnava, odd. Sro, vložka č. 463/T		Odberateľ : Základná škola s Materskou školou 55704 Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/	
SWIFT : UNCRSKBX Telefón : 033/7723371 Fax : 033/7910062		DIČ : Tel. číslo : BenovaEva@azet.sk IČ DPH : IČO:36126594	
Miesto určenia : Základná škola s Materskou školou Jána Smreka 377 91305 Melčice-Lieskové /TN/		Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : 44PN852CL 4p Č. objednávky : t a š Vnútorňný doklad : 630 109665 stefancova			
Balil : Šaulík Spol. s r.o Miroslav 30 Obch. zástupca : 601 Magál			

Pč	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	Džús Hello 1L Pomaranč 100% TSQ	24,000	ks	2,0 bal	1,057	10	1,163	25,37	27,91
2.	Ocot 8% 1L	6,000	ks	1,0 bal	0,460	20	0,552	2,76	3,31
3.	Horčica plnotuč. 350g Snico sklo	10,000	ks	1,0 bal	0,845	20	1,014	8,45	10,14
4.	Kor.Majoránka 250g Mäspoma	1,000	ks	0,1 bal	2,579	20	3,094	2,58	3,10
5.	Lekvár Slivkový 440g Hamé	12,000	ks	1,0 bal	0,990	20	1,188	11,88	14,26
6.	SZ Hrášok slaný 425ml/400g Natur Farm	12,000	ks	1,0 bal	0,554	20	0,665	6,65	7,98
7.	SZ Lečo zelenin. 670g Ady "R"	16,000	ks	2,0 bal	0,794	20	0,953	12,70	15,24
8.	Soľ stolová 1kg	12,000	ks	1,0 bal	0,302	20	0,362	3,62	4,34
9.	Cukor kryštál 1kg	20,000	ks	2,0 bal	0,609	20	0,730	12,17	14,60
10.	Cukor vanilínový 20g Avita	100,000	ks	0,6 bal	0,042	20	0,050	4,17	5,00
11.	Kakao 100g Holandské vrečko Avita	15,000	ks	0,8 bal	0,918	20	1,102	13,77	16,52
12.	Puding BB kakaový 250 g Dr.Oetker	18,000	ks	3,0 bal	1,924	20	2,309	34,64	41,57
13.	Ml.Mlieko trvanl. TAMI 1,5% 1L UHT	96,000	ks	8,0 bal	0,514	10	0,565	49,31	54,24
14.	Ml.Smotana na var. 1L 12% Kunín	4,000	ks	0,3 bal	2,033	20	2,440	8,13	9,76
15.	Ml.Smotana na var. 250ml 10% Rajo	18,000	ks	1,0 bal	0,726	20	0,871	13,07	15,68
16.	Bryndza kýblik 1kg Nika	8,000	ks		6,300	20	7,560	50,40	60,48
17.	Syr Eidam cca 2kg 45% tehia Hriňov	23,036	kg		5,136	20	6,163	118,31	141,97
18.	Ovsené vločky 400g MPR výberové	5,000	ks	0,2 bal	0,417	20	0,501	2,09	2,51
19.	Citr.šťava LAMBA 1l	6,000	ks	1,0 bal	0,765	20	0,918	4,59	5,51
20.	Zem.škrob Solamyl 200g dr. Oetk.	5,000	ks	0,4 bal	1,321	20	1,586	6,61	7,93
21.	Múka 1kg 00 extra Trenčan hladká	10,000	ks	1,0 bal	0,388	20	0,466	3,88	4,66
22.	Múka 1kg polohr Trenčan výber.	40,000	ks	4,0 bal	0,388	20	0,466	15,54	18,65

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín

d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

Vystavil : PN Šáleková Ivana

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:670106888

Schválil :

FAVYD/135/JMS

NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
23. Strúhanka 500g Drahovce	20,000	ks	2,0 bal	0,800	20	0,960	16,01	19,21
24. Olej Raciol 1L Repkový	30,000	ks	2,0 bal	1,712	20	2,054	51,36	61,63

Hmotnosť: 342,77 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Znížená sadzba 10% :	74,68	7,47	82,15
Základná sadzba 20% :	403,38	80,67	484,05
Celkom :	478,06	88,14	566,20

Meno a Priezvisko	
Podpis	
Dátum	
Pečiatka	

Zaokrúhlenie:

Záloha č. :

Celkom k úhrade : 566,20 EUR

Mabonex Slovakia spol. s r.o.
 Krajská cesta 3, 921 01 Pleštiny
 IČO:31 428 819 IČ DPH:SK2020396982
 Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, v. č. 443/7

Posúdenie potravín pri prijíme	
Dátum prijatia:	19.4.22
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DPH/MI:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

Mabonex Slovakia s r.o. má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

- a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,
- b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,
- c) vozidlá prepravujúce tovar majú Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín
- d) skladovanie hlbokomrazených potravín - 18°C a skladovanie chladených potravín od + 4°C do +8°C

MILSY a.s.

Partizánska 224/B
95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31412572
DIČ: 2020416530
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia, a. s.
Číslo účtu: 6623759002/1111
IBAN: SK9111110000006623759002
BIC: UNCRSKBX



275/4/21

Faktúra

číslo: 32106260

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka

**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz

Dátum vystavenia: 19.04.2021

Dátum splatnosti: 03.05.2021

Dátum dodania: 16.04.2021

Variabilný symbol: 32106260

Mena: EUR

Kurz:

IČO: 36126594

DIČ: 2021609810

IČ DPH:

Účet: 0000000661579005

Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 22111448 Dátum: 13.04.2021 Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 155,16 DPH: 19,11 Celkom s DPH: 174,27

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
22912	Bán.smot.JOGURT biely 145g	20,000	KS	0,3200	10	0,00	6,40	0,64	7,04
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	40,000	KS	0,5600	10	0,00	22,40	2,24	24,64
76233	Tvaroh tučný voľný 10 kg	10,000	KG	3,2600	20	0,00	32,60	6,52	39,12
22967	Bán.smot.JOGURT slivka-škoricca	220,000	KS	0,2200	10	0,00	48,40	4,84	53,24
22968	Bán.smot.JOGURT biely 400g	12,000	KS	0,6200	10	0,00	7,44	0,74	8,18
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,4400	10	0,00	34,56	3,46	38,02
196001	Droždie pekárenské 42 g	24,000	KS	0,1400	20	0,00	3,36	0,67	4,03

Číslo DL: 22111980 Dátum: 16.04.2021 Príjemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 66,56 DPH: 8,18 Celkom s DPH: 74,74

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
12125	Mlieko polotučné KARTÓN 1,5%	30,000	KS	0,5600	10	0,00	16,80	1,68	18,48
76239	Tvaroh tučný 250 g	16,000	KS	0,9500	20	0,00	15,20	3,04	18,24
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	1,4400	10	0,00	34,56	3,46	38,02

Celková suma bez DPH: 221,72 EUR

Zľava: 0,00 EUR

DPH: 27,29 EUR

Celková suma k úhrade: 249,01 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
32106260	20,00%	51,16	10,23	61,39
	10,00%	170,56	17,06	187,62

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č. objednávky	Príjemca
22111448	13.04.2021	155,16		2140444
22111980	16.04.2021	66,56		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!



MILSY a.s.
Partizánska 224/B
SK 957 01 Bánovce n. Bebr.